
Zadavatel:
Se sídlem:
Zastoupený:
IČ:

1/O/2018104

Ve dne

Název veřejné zakázky:
Ev. číslo veřejné zakázky:
Předmět veřejné zakázky: x

Druh zadávacího řízení:

Dotaz č. 1:

Odpověď č. 1 :

Dotaz č. 2:

Odpověď č. 2 :

Dotaz č. 3:

Zadavateli byla doručena podle § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek žádost o 
vysvětlení zadávací dokumentace. 
Zadavatel v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek poskytuje všem 
dodavatelům, kteří požádali o vysvětlení zadávací dokumentace, nebo kterým byla zadávací dokumentace 
poskytnuta, toto vysvětlení k zadávacím podmínkám:

Zlíně 3.9.2018

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 1

dodávky služby

Luhačovice - úprava k řižovatky ulice Družstevní
2018104

zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek

stavební práce

VŠEM DODAVATELŮM

V objektu SO 001 Přípravné a bourací práce je k položkám rozebrání a bourání betonových ploch uvažován 
odvoz do 10 km bez poplatku za skládku, jak bude s tímto materiálem nakládáno?

V objektu SO 001 Přípravné a bourací práce je k položkám rozebrání žulové kostky a vytrhání obrub 
uvažován odvoz do 2 km bez poplatku za skládku, jak bude s tímto materiálem nakládáno?

Předpokládá se odvoz na skládku města (např. areál Technických služeb) , kterou určí investor. Žulové 
kostky a žulové obrubníky zůstanou ve vlastnictví investora, který je využije při jiných stavbách 

Město Luhačovice
nám. 28. října 543, 763 26 Luhačovice
Ing. Bc. Marie Semelová, starostka
00284165

V objektu SO 001 Přípravné a bourací práce je k položce frézování uvažován odvoz do 3 km bez poplatku 
za skládku, jak bude s tímto materiálem nakládáno?

V dotazu je chybně uveden údaj odvozu 3 km, správně je 2 km (viz položky č.7 a 8)
Předpokládá se odvoz na skládku města (např. areál Technických služeb), kterou určí investor. 
Odfrézovaná živice bude využita při jiných stavbách, případně odprodána.
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Odpověď č. 3 :

Za zadavatele

v.z. MCI SERVIS s.r.o.
pověřen výkonem zadavat. činností

Vysvětlení zadávací dokumentace bylo uveřejněno na profilu zadavatele dne 3.9.2018.
Profil zadavatele: https://www.kdv.cz/profil.php?ic=00284165

Předpokládá se odvoz na skládku dodavatele stavby. Město o tento materiál nemá zájem a předpokládá, že 
dodavatel stavby nebude betony odvážet na skládku odpadů, ale odveze si jej na svoji skládku k následné 
recyklaci pro využití na jiných stavbách.
Odvoz do 10 k m je hrazen z prostředků rozpočtu stavby. 

Dále je v rozpočtu uvažován odvoz zeminy a kameniva na skládku do 15 km, která skládka do 15 km 
schopná přijmout požadované množství odpadu je myšlena?

Bylo uvažováno se skládkou u Slavičína (podél silnice Slavičín – Lipová)

Dotaz č. 4:

Odpověď č. 4:
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